
介護付有料老人ホーム

～ 人と人をつなぐ架け橋となりたい ～
地域の方との交流の場でもある、コミュニティスペース。

プライバシーを確保しながら、ご家族やご友人と

ゆったりとした時間を共有できるファミリールーム。　

人と人をつなぐ架け橋となりたい、

　そんな気持ちを持って、皆様のお越しをお待ちしております。

サンライズ・ヴィラ春日部

ご家族やご友人との団欒を
大切にした環境作り

ご家族やご友人が
訪問しやすい駅近の立地
武里駅西口より徒歩5分、駅から非常に
近い場所に施設がある為、気軽に訪問
して頂けます。

ご家族だけでくつろげる団欒スペースをご用意しております。
記念日や、ゆっくりお過ごしいただきたい時に、是非ご活用下さい。

地域に根差した施設運営を心掛け、皆さんと一緒に過ごしていきたいと思います。
まだまだ不慣れな点や、皆様よりご指摘をいただくことも多々あるかと存じますが
「人と人をつなぐ架け橋となりたい」という思いを持ち、
職員一同皆様に喜ばれる施設運営を目指して参ります。

サンライズ・ヴィラ春日部 施設長 山崎  大介

048-745-7055 www.sunr i se -v i l l a . co . jp
ライクケア 検索

■事業主体／　ライクケア株式会社 ■施設名／サンライズ・ヴィラ春日部 ■所在地／埼玉県春日部市大畑363-1（東武スカイツリーライン「武里」下車（約４分）■施設類型／サービス付き高齢者向け住宅、介護付有料老人ホーム 
■開設年月日／平成26年６月１日■土地建物権利形態／賃借契約期間35年間（更新あり）■敷地面積／757.37㎡ ■延床面積／2,179㎡ ■規模・構造／鉄骨造 地上5階建て ■定員／54名 ■常勤換算（予定）／週40時間換算で介護
職員4.2人以上、看護職員2.8人以上 ■夜間最少人数（予定）／介護職員1人以上 ■居室タイプ／全室個室（18.01㎡）■居室の権利形態／利用権方式 ■利用料の支払い方式／月払い方式 ■介護保険／特定施設入居者生活介護

介護付有料老人ホーム サンライズ・ヴィラ春日部 〒344-0022 埼玉県春日部市大畑363-1　mail:d.yamazaki@sunrise-villa.co.jp　担当：山崎

☎ご入居のご相談
お問い合わせは
今すぐお電話で

山崎さんの写真

ファミリールーム

当施設、落語会にて

地域との連携について
地域の皆様との交流の場を設けました。

頂くことが可能です。


